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CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROJETO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ASSINATURA - PROPRIETÁRIO:

DATA ALTERAÇÕESREVISÃO

TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO PARCIAL OU TOTAL.
DESENHO VÁLIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSÁVEL DO PROJETO.

PROJETO ARQUITETÔNICO

FOLHA:

CONTEÚDO: DESENHO:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

ARQ
02/03

ASSOCIA«√O DOS MUNICÕPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÕ

FONE/FAX: (47) 3531-4242

RUA:  XV DE NOVEMBRO, N° 737

RIO DO SUL/SC

http://www.amavi.org.br
E-mail: amavi@amavi.org.br

CEP: 89160-015 -CENTRO

- COBERTURAS
- PLANTAS BAIXAS
- PLANTAS SUPERIORES

ESCALA:

DATA:
INDICADA

Carolina V. C.

Rua 7 de Setembro - Mosquito -  Agronômica/SC

CANCHA DE LAÇO - PARQUE MUNICIPAL DE EVENTOS ROBERTO  WESTPHAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

02/09/2021

4.989,77m²

ÁREA DAS EDIFICAÇÕES:

ÁREA DA PISTA:

ÁREA TOTAL:

111,82m²

5.101,59m²
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PLANTA SUPERIOR CABINE JUÍZ
ÁREA: 31,00m²
ESC: 1/75
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PLANTA BAR/INSCRIÇÃO 02
ÁREA: 18,00m²
ESC: 1/75
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PLANTA BAIXA CABINE INSCRIÇÃO/ NARRADOR
ÁREA TERREO: 44,82m²
ÁREA 2º PAV.: 18,00m²
ÁREA TOTAL: 62,82
ESC: 1/75

4,
60

2,
30

2,
30

0,
80

3,
00

0,
80

7,00 0,85

7,85
0,80 6,25 0,80

Calha

Calha

COBERTURA
TELHA FIBROCIMENTO

i = 30%

COBERTURA
TELHA FIBROCIMENTO

i = 30%

COBERTURA CABINE JUIZ
ESC: 1/75
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COBERTURA CABINE INSCRIÇÃO/NARRADOR
ESC: 1/75
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COBERTURA BRETE DE SAÍDA
ESC: 1/75
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COBERTURA BAR/ INSCRIÇÕES 02
ESC: 1/75
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Cabine Narrador
A=17,11 m2

P= Madeira

JC1

PLANTA SUPERIOR CABINE INSCRIÇÃO/ NARRADOR
ÁREA TERREO: 44,82m²
ÁREA 2º PAV.: 18,00m²
ÁREA TOTAL: 62,82
ESC: 1/75
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COBERTURA SACA LAÇO
ESC: 1/75
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Lista de Janelas
ID

J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7
J8
JC1
JC2

Qnt
2
1
3
1
1
1
1
1
1
1

L x A
2,00×1,10
2,00×1,00
2,00×1,10
1,20×0,90
2,00×1,00
1,50×1,00
1,50×1,00
1,50×1,00
1,50×1,10
1,40×1,10

Peitoril
1,00
1,10
1,20
1,20
1,50
1,10
1,10
1,50
1,20
1,20

Modelo
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR
02 FOLHAS DE ABRIR

JANELA DE CANTO 02 FOLHAS DE ABRIR
JANELA DE CANTO 02 FOLHAS DE ABRIR

Material
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA
TABUAS DE MADEIRA

Lista Portas
ID

P1
Qnt

5
L x A
0,90×2,10

Tipo
Porta

Modelo
01 FOLHA DE ABRIR

Material
MADEIRA

4,00x1,00
2,90x1,30
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